
ZARZ ĄDZENIE NR 42/2023 
STAROSTY KRA SNOSTAWSKIEGO 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie powołania powiatowej komisji wyborczej w związku z wyborami uzupełniającymi do 
Młodzieżowej Rady Powiatu w Krasnymstawie. 

Na podstawie § 9 ust. 4 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Powiatu w Krasnymstawie 
stanowiącej załącznik do Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu w Krasnymstawie nadanego Uchwałą Nr 
XLVII/277/2022 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 7 września 2022 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Powiatu w Krasnymstawie oraz określenia zasad i trybu jej pracy (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2022 r. poz. 4446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję powiatową komisję wyborczą w następującym składzie: Ewa Gajewska, Aleksandra 
Stachula, Krystyna Starczewska, Piotr Dudek. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu 
Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: E2DCD876- 73 I 0-40F6-844C-89145 I I E2C2 I. Przyjęty Strona I 


